
 
Date:   ______________________ 
Name: ______________________ 
Address:  ____________________ 
                ____________________ Telephone No. ______________ 
 
All residents, eighteen years of age and older must file a city tax return each year.  We have 
made provisions to exempt certain individuals who are at least 60 years of age and receive only 
nontaxable income. 
 
Nontaxable Income:  Includes pension, annuities, interest, dividends, various forms of public 
assistance, alimony, permanent disability payments, social security, disbursement of 401K’s and 
other similar retirement income. 
 
Taxable Income  includes rental properties, farm income, gambling and lottery winnings, part 
time jobs such as transporting cars, child care, and any other types of part time or full time work. 
Disbursements from Sub Chapter S corporations are taxable. 
 
If all of your income comes from nontaxable sources you can apply for the exception by 
completing the information below and returning it to our office along with a copy of the 
front page of your Federal 1040.   

 
Date of Birth: _________________        Social Security No. _________________ 
Spouse Date of Birth: _____________     Spouse Social Security No ___________ 
 
Do you own a farm? _______________ 
Do you own rental property? _______________ 
Do you receive a W2 or 1099? _________________ 
 
What are your sources of nontaxable income? __________________________ 
 
What are your sources of taxable income?_____________________________ 

 
__I/We have enclosed a copy of the Federal 1040   __I/We did not file a Federal Return 

 
Signature ______________________________ 
 
Spouse Signature _______________________ 

 
If you have any questions, feel free to contact my office. 
 
 
Thanks, 
 
 
Tax Administrator 

 



 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
 


